２０２５年７月吉日

お得意先各位

株 式 会 社 ワ ー ル ド サ プ ラ イ

お盆期間中の営業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、お盆期間中の営業日につきまして、下記の通りご案内いたします。

各地区とも交通渋滞が予想されますので、納期に余裕のあるご出荷をお願い申し上げます。

敬具

記

業種及び地区別の営業日につきましては、別紙「お盆期間中の営業日のご案内」をご参照くだ

さい。

また、当該ご案内は当社ホームページ（https://www.world-supply.co.jp/）のトピックスにも

掲載しております。

なお、本件に関するお問い合わせ先は次のとおりでございます。ご理解のほど、宜しくお願い

申し上げます。

1.集荷及び発送業務

関東地区   TEL 03 – 3529 – 5123

関西地区   TEL 06 – 4702 – 6509

2.納品業務

北海道地区   TEL 011 - 801 – 1790

東北地区   TEL 022 - 292 - 5502

関東地区   TEL 03 - 3529 - 5115

中部地区   TEL 052 - 889 – 7206

関西地区   TEL 06 - 4702 - 6501

関西地区(阪急様・阪神様) TEL 06 - 6467 - 1082

中四国地区   TEL 06 – 4702-  6501

九州地区   TEL 092 - 692 - 0450

3.値札業務

関東地区   TEL 03 - 3529 – 5149

関西地区   TEL 06 - 4702 - 6501

以上

https://www.world-supply.co.jp/